
128Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2024

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.423

<#ABC#502028#128#578559>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 041/2024.

Processo: 53871/2024
OBJETO: O Município de Itumbiara, Estado de Goiás, torna público 
o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de fraldas 
para atender as necessidades do Abrigo Sol Nascente. Critério 
de Julgamento. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Conforme 
especificações constantes do Termo de Referência - Anexo I 
neste Edital de Licitação, os quais se encontram à disposição dos 
interessados nos sites: www.licitanet.com.br e/ou www.itumbiara.
go.gov.br, outras informações na sede da Diretoria Geral de 
Compras, sito a Rua Paranaíba, nº. 117 Centros - Itumbiara-GO, 
pelo telefax: 64-3433-0419. ABERTURA: Dia 16/12/2024 às 
14:00hs; Site: www.licitanet.com.br.

Itumbiara-GO, 28 de novembro de 2024.
Danilo Thomaz Martins

Pregoeiro
<#ABC#502028#128#578559/>

Protocolo 502028

Joviânia
<#ABC#502363#128#578915>

ESTADO DE GOIÁS PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA 
AVISO DE PUBLICAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº. 013/2024 OBJETO: 
Contratação de empresa especializada no ramo da Construção Civil, 
objetivando a execução da Pavimentação Asfáltica, tipo tratamento 
superficial duplo - TSD/drenagem superficial, Meio Fio e Sargeta, 
bem como a construção de calçadas e acessibilidade no setor 
Vilson Fernandes, Município de Joviânia. SESSÃO DE ABERTURA: 
13/12/2024 - HORA: 08h30min. LOCAL DE REALIZAÇÃO DA 
SESSÃO PÚBLICA: Avenida 7 de Setembro, Lote 14, Quadra 25, 
Novo Loteamento, Joviânia - Go. TIPO: Valor Global. REGÊNCIA 
LEGAL: Lei nº 14.133/2021. INFORMAÇÕES: Avenida 7 de 
Setembro, Lote 14, Quadra 25, Novo Loteamento, Joviânia - Go, 
ou e-mail jovianiadlcc@gmail.com, em dias úteis no horário de 
expediente. EDITAL E ANEXOS Site: www.joviania.go.gov.br.  
Joviânia - GO, 27 de novembro de 2024. Darlene Pereira Silva dos 
Reis França Agente de Contratação
<#ABC#502363#128#578915/>

Protocolo 502363

Jussara
<#ABC#502133#128#578670>

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2024
A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA GO., com fundamento 
na Lei Federal nº 14133/2021 e no Decreto Municipal nº 330/2022, faz 
saber que estará cadastrando pessoas jurídicas para contratações 
frequentes de serviços de propaganda volante, bem como para 
formação de cadastro de reserva - para o ano de 2025,  a partir do 
dia 02 de janeiro de 2025, na sede da Prefeitura Municipal - Setor 
de Licitações, em horário de expediente, conforme especificações 
constantes do edital completo, o qual se encontra a disposição dos 
interessados, a partir da publicação deste na imprensa. Maiores 
informações na sala da Comissão de Licitação. Fone: 0800.321.1241 
(ramal 201) ou no site: www.jussara.go.gov.br. VANESSA CINTRA 
FERREIRA - Presidente da CPL
<#ABC#502133#128#578670/>

Protocolo 502133
<#ABC#502135#128#578672>

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 006/2024
A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA GO., com fundamento 
na Lei Federal nº 14133/2021 e no Decreto Municipal nº 330/202, faz 
saber que estará cadastrando pessoas jurídicas para contratações 
frequentes de show artístico musical para a Feira de Inovação 
Cultural e eventos do Município, bem como para formação de 
cadastro de reserva - para o ano de 2025,  a partir do dia 02 de janeiro 
de 2025, na sede da Prefeitura Municipal - Setor de Licitações, em 
horário de expediente, conforme especificações constantes do 
edital completo, o qual se encontra a disposição dos interessados, 

a partir da publicação deste na imprensa. Maiores informações na 

sala da Comissão de Licitação. Fone: 0800.321.1241 (ramal 201) 

ou no site: www.jussara.go.gov.br.  VANESSA CINTRA FERREIRA 

- Presidente da CPL
<#ABC#502135#128#578672/>

Protocolo 502135

Luziânia

<#ABC#502214#128#578756>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

2024011980 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 024/2024-FMAS 

OBJETO: Registro de Preços para eventual e futuras aquisições 

de Gêneros Alimentícios para a Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social e Trabalho e suas Unidades Sociais de 

Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei 

Complementar 123/2006 alterações posteriores. DATA/HORÁRIO: 

12 de dezembro de 2024 às 09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: 

O edital completo poderá ser retirado junto a Equipe de Pregão da 

Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309, 

das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos dias 

úteis, no e-mail cpl.luziania@gmail.com, no site www.luziania.go.gov.

br e www.bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível a partir 

desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 28 de novembro de 

2024. JOSÉ MARIA MARTINS DOS SANTOS Secretário Municipal 

de Desenvolvimento Social e Trabalho
<#ABC#502214#128#578756/>

Protocolo 502214

<#ABC#502314#128#578862>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

2024012369 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 023/2024-FMAS. 

OBJETO: Registro de Preços para eventual e futuras aquisições de 

Materiais de Limpeza e Higienização para a Secretaria Municipal 

de Desenvolvimento Social e Trabalho e suas Unidades Sociais de 

Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei 

Complementar 123/2006 alterações posteriores. DATA/HORÁRIO: 

12 de dezembro de 2024 às 11h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: 

O edital completo poderá ser retirado junto a Equipe de Pregão da 

Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309, 

das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos dias 

úteis, no e-mail cpl.luziania@gmail.com, no site www.luziania.go.gov.

br e www.bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível a partir 

desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 28 de novembro de 

2024. JOSÉ MARIA MARTINS DOS SANTOS Secretário Municipal 

de Desenvolvimento Social e Trabalho
<#ABC#502314#128#578862/>

Protocolo 502314

Matrinchã
<#ABC#502388#128#578943>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MATRINCHÃ-GO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA 

PRESENCIAL nº 008/2024. Objeto: Contratação de empresa, do 

ramo de engenharia, para prestação de serviço, por empreitada a 

preço global, para execução de Obra de Reforma parcial e ampliação 

do Hospital Municipal Santa Luzia, na cidade de Matrinchã-GO, 

decorrente de Emenda Parlamentar nº 202400010010198, de 

acordo com projetos e anexos, nos termos da lei nº 14.133/21. 

Considerando a regularidade do procedimento, Resolvo, com 

base no inc. IV, do art. 71, da Lei Federal nº 14.133/21, Adjudicar 

e Homologar o item do objeto licitado, a empresa: ROSSINI 

BARCELOS RICARDO LTDA, CNPJ sob nº 23.258.579/0001-92, no 

valor total de R$: 1.273.500,00 (Hum milhão, duzentos e setenta e 

três mil, e quinhentos Reais). MATRINCHÃ-GO, 28 de novembro 

de 2024.CAMILA FERNANDA SPÍNDOLA PINHEIRO LIMA ROSA/

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
<#ABC#502388#128#578943/>

Protocolo 502388

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f5bf658d


